

MINISTERSTVO VNITRA
odbor správy majetku
Na Pankráci 72, 140 21 Praha 4

Č.j.: MV-124876-11/OSM-2025

Praha 02. září 2025

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo vnitra, odbor správy majetku, jako povinný subjekt dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdrželo žádost

(dále jen „žadatel“) ze dne 12. srpna 2025 o sdělení informací podle zákona č. 106/1999 Sb. Ministerstvo vnitra, odbor správy majetku, rozhodlo v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., takto:

Poskytnutí žadatelem požadované informace se na základě omezení práva na informace v souladu s ustanovením § 11 odst. 6 písm. a) a § 11 odst. 4 písm. c)

o d m í t á.

Odůvodnění

Dne 12. srpna 2025 obdrželo Ministerstvo vnitra doručením do své datové schránky podání žadatele ze dne 12. srpna 2025, kterým se domáhal poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., přičemž konkrétně bylo žádáno o:

Zaslání úplného seznamu registračních značek vozidel registrovaných na Ministerstvo vnitra, které jsou přiděleny do Ostravy a jsou v provozu.

Na základě Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, jsme oslovili předmětné subjekty a na základě jejich odpovědí Vám sdělujeme, že požadovaný úplný seznam registračních značek vozidel registrovaných na Ministerstvo vnitra, která jsou přidělena do Ostravy a jsou v provozu, Vám nelze poskytnout. Poskytnutí této informace by mohlo ohrozit plnění úkolů Policie České republiky a Ministerstva vnitra v oblasti činnosti orgánů činných v trestním řízení nebo bezpečnostních sborů, která se týká předcházení, vyhledávání, odhalování nebo stíhání trestné činnosti nebo ochrany bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku, kdy by její poskytnutí ohrozilo práva třetích osob anebo schopnost orgánů veřejné moci předcházet trestné činnosti, vyhledávat nebo odhalovat trestnou činnost, stíhat trestné činy nebo zajišťovat veřejný pořádek a bezpečnost České republiky (§ 11 odst. 6 písm. a)), popř. plnění úkolů zpravodajských služeb nebo činnost zpravodajských služeb (§ 11 odst. 4 písm. c)).

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí může žadatel na základě ustanovení § 16 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., s přihlédnutím k § 152 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podat odvolání resp. rozklad k ministrovi vnitra ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, a to podáním učiněným u odboru správy majetku Ministerstva vnitra.

Ing. Miroslav KONOPECKÝ
vrchní ministerský rada
ředitel odboru
v. z. Ing. Petr Benda

„otisk úředního razítka“

obdrží:

- 1.
2. spis.